
   POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI                                

                               ( Nezapomenout kartu pojištěnce! )     

 

 

Jméno a příjmení ..................................................................................................................................... 

 

Adresa  ................................................................................................................. ................................... 

 

Datum narození ................................................  Rodné číslo  ............................................... ................... 

            

Nejvhodnější telefonický kontakt      ........................................................................................................ 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota, bolesti apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídili karanténní opatření.  

Není mi též známo, že by v posledních dvou týdnech dítě přišlo do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. 

Jsem si vědom právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Poznámka o zdravotním stavu pro lékaře (alergie, léky a jiné) .................................................................  

 

................................................................................................................................................................. 

 

 

V Ostravě  dne   7. 3. 2016                                             ........................................................................  

                                                                                                      Podpis zákonných zástupců 

 

 

 

Poučení o bezpečnosti účastníků lyžařského kurzu  –  Kvinty A, B, 1. A 

Termín :  7. 3.  –  11. 3. 2016 – Rakousko - Saalbach 
 

Jméno a příjmení žáka : …………………………………………………………… 

 

Datum narození : ………………………………..        Třída :   …………………..                      

 

Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) se základními pravidly účasti svého syny (dcery) 

na lyžařském kurzu pořádaném Matičním gymnáziem v Ostravě. Zejména s bezpečnostními 

pravidly, které se týkají :   

                    povinnosti používat při lyžování a snowboardingu  přilbu 

                    povinnosti dodržovat pravidla FIS při pohybu na sjezdových tratích 

     povinnosti řídit se pokyny vedoucího kurzu a jednotlivých instruktorů 

     zákazu konzumace alkoholických nápojů a jiných omamných látek 

    ( v případě podezření se žák podrobí dechové zkoušce na alkohol ) 

     zákazu kouření a používání otevřeného ohně v prostoru ubytování  

  zákazu manipulace s elektrickým zařízením v prostoru ubytování 

    zákaz opustit prostor ubytování bez vědomí pedagogického dozoru 

Jsem si vědom, že porušení některého z výše uvedených pravidel může mít za následek 

vyloučení z kurzu bez náhrady a následné kázeňské opatření v rámci vnitřního řádu školy. 

 

V Ostravě dne:   ...................................            …………………………………………….. 

                                                                                        podpis zákonného zástupce  

 

 

 

 

 

 

 



 

Čestné prohlášení o seřízení bezpečnostního vázání. 

 

 

Jméno a příjmení účastníka kurzu :  ......................................................................................... ......................... 

 

Adresa .......................................................................................... ..................................................................... 

 

Značka a typ lyží ........................................................ Značka a typ vázání .............................. ......................... 

 

Prohlašuji, že výše uvedené lyžařské vybavení bylo odborně seřízeno , podle tělesných parametrů a lyžařských 

dovedností dítěte. 

 

V Ostravě dne: 7. 3. 2016                      

                                                                                            ............................................................................. 

                                                                                                         Podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

Informace  k  lyžařskému  kurzu v Alpách  -  Saalbach Hinterglemm 
 

Odjezd :  v pondělí  7. 3. 2016  v 8. 00 hod. z parkoviště za Futurem u Elektroworldu. 

                sraz účastníků v 7.45 hod., příjezd do místa pobytu cca v 17 hod a ubytování. 

Místo :    ubytování hotel Unterwirt v Maishofenu - http://www.unterwirt-maishofen.at/ 

Pobyt :     9. – 13. 3. 2016  od pondělí večera do pátku odpoledne, celkem  4 dny lyžování 

                                               polopenze – začátek v pondělí večeří, konec v pátek snídaní 

Odjezd zpět  :   11. 3. 2016 ve 14. 30 hod. (po lyžování), příjezd do Ostravy v nočních 

hodinách 

  

Povinné vybavení :  lyže se seřízeným bezpečnostním vázáním a lyžařská přilba! 

                          občanský průkaz nebo cestovní pas (kontrola při nástupu do autobusu!) 

                                  kvalitní lyžařské (snowboardové) oblečení, včetně rukavic a brýlí 

                                  hygienické potřeby, osobní léky, přezutí do apartmánu, malý batůžek 

                                  evropskou kartu své zdravotní pojišťovny!                    

Tiskopisy :  potvrzení o bezinfekčnosti, prohlášení o seřízení bezpečnostního vázání 

                     (nutno odevzdat při nástupu do autobusu!) 

 

http://www.unterwirt-maishofen.at/

